
mgr inż. Marek  Rolla 

Przewodniczący  Krajowej Sekcji 

Drogowej  SITK 
Warszawa, dnia 2017-01-03 

 

 

 

Zarząd Krajowy SITK 

 

 

Sprawozdanie z działalności Krajowej Sekcji Drogowej w 2016 r. 

Prezydium Sekcji działało w składzie:  

mgr inż. Marek Rolla – przewodniczący,     

inż. Grzegorz Małetka i mgr inż. Włodzimierz Walerych – członkowie. 

W dniu 2 czerwca 2016r. przewodniczący i członkowie sekcji wzięli udział w pogrzebie 

sekretarza KSD mgr inż. Tadeusza Kowalczyka. Wspomnienie o zmarłym koledze ukazało się 

w nr 6/2016 Drogownictwa. 

Prezydium Sekcji odbyło 14 spotkań związanych z organizacją konferencji i bieżącą 

działalnością SITK.  

Krajowa Sekcja Drogowa w brała udział w organizacji LIX TDD, które odbyły się w 

Cedzynie k/Kielc w dniach 23-25 listopada 2016r..  W konferencji wziął udział  Prezes SITK i 

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad oraz 90 uczestników. Podczas trwania 

konferencji odbyła się wycieczka techniczna do firmy Aebi Schmidt w Kielcach, produkującej 

m.in., pługi odśnieżne i solarki oraz  na budowę drogi ekspresowej S7 odcinek  Chęciny – 

Wodzisław. 

Przedstawiciele Sekcji uczestniczyli w: 

- XXI konferencji pt. ” Utrzymanie dróg”, która odbyła się w Licheniu  w dniach  22 -

24 czerwca 2016r.,zorganizowana wspólnie z Kopalnią Soli w Kłodawie- gdzie przedstawiciel 

Sekcji przygotował prezentację, 

- VIII seminarium Aktualne zagadnienia budownictwa komunikacyjnego .w dniach 17 

– 19 lutego 2016r., przedstawiciel ZK i Sekcji odczytał list Prezesa SITK, 

- corocznych XXII  Międzynarodowych Targach Budownictwa Drogowego Autostrada-

Polska w dniach 31maja -2 czerwca 2016r. w Kielcach poświęconej środkom technicznym  

i materiałowym stosowanym w budownictwie drogowym, 

- w konsultacjach w OBET na temat przetargów w budownictwie komunikacyjnym we 

wrześniu 2016r, 

Sekcja zaopiniowała   12 projektów aktów prawnych dotyczących drogownictwa. 

 



 Przedstawiciele Sekcji uczestniczyli w dniu 2 września 2016r. w wyjeździe do Kielc  

i Cedzyny,  Hotel Uroczysko  w celu przygotowania LIX Technicznych Dni Drogowych. 

 Ponadto członek Sekcji przeprowadził dwa wykłady dot. przepisów techniczno- 

budowlanych obowiązujących w drogownictwie przygotowujących inżynierów do uzyskania 

uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie. 

Przewodniczący brał udział  w posiedzeniach Zarządu Krajowego i Rady Prezesów. 

 

 

         /-/mgr inz. Marek Rolla 

            Przewodniczący KSD 
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